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CIG OGGETTO

AGGIUDIC

ATARIO 

CODICE

AGGIUDICATARIO C.F. AGGIUDICATARIO DOC.ACQ DATA DOC.ACQ DATA INIZIO
DATA 

ULTIMAZIONE

SCELTA 

CONTRAENTE
SOCIETA'

IMPORTO 

AGGIUDICAZIO

NE

ZE73CE58B9 Oggetto: Ordine per asseverazione perizia rep.85723 2600007 TABALAPPI TBLNRC64D11B157O 1092004224 18/10/2023 18/10/2023 31/10/2023 23 S350 336,00

Z6939B3BBE OGGETTO: Ordine per rinnovo canoni IX-FE, IX-CE e firme remote.2001882 ABLE TECH SRL 02355260981 1093009199 27/01/2023 27/01/2023 28/02/2023 23 S350 725,84

Z8239B96CD Oggetto: Ordine per la fornitura di n. 2 valvole di sicurezza impianto biogas depuratore di  Gandovere.2003643 CARRARO S.R.L. 04825610159 1093009206 30/01/2023 30/01/2023 18/07/2023 23 S350 1.215,00

Z6239B2449 Oggetto: Ordine per la fornitura di n. 3 pressostati per circuito biogas depuratore di Gandovere.2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A.01942780154 1093009253 08/02/2023 08/02/2023 29/05/2023 23 S350 7.991,24

Z3839DB6A0 OGGETTO: Ordine per lavori di prolungamento interno della tubazione di aspirazione biogas2001715 ECOMEMBRANE S.r.l. 01206300194 1093009258 09/02/2023 09/02/2023 18/07/2023 23 S350 3.550,00

Z3539F3629 Oggetto: Ordine per la fornitura di eiettori di miscelazione UPB per depuratore di Torbole Casaglia.2003781 PNR ITALIA S.R.L. 00833670151 1093009273 14/02/2023 14/02/2023 29/04/2023 23 S350 420,00

Z5339F4908 <H>OGGETTO: FORNITURA DI UNA SOFFIANTE DI RISERVA PER IL GASOMETRO BIOGAS DEPURATORE TORBOLE</>2001662 MAPRO INTERNATIONAL SPA 09240890153 1093009275 14/02/2023 14/02/2023 30/06/2023 23 S350 434,35

Z6239FCF7A OGGETTO: FORNITURA DI N. 4 ROMPIFIAMMA E N. 1 VALVOLA SOPRA-SOTTO PER IL DEPURATORE DI TORBOLE2003780 COSTR. MECCANICHE LUPI S.R.L.00451530588 1093009294 20/02/2023 20/02/2023 31/05/2023 38 S350 20.605,00

ZE73A0F144 <H>OGGETTO: DISCIPLINARE D'INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI CONSULENZA PER LA STESURA DEL CAPITOLATO E COMPUTO METRICO PER LA MODIFICA RAMPA BIOGAS DEPURATORE TORBOLE</>2600014 PER.IND. MAURIZIO ZAMMARCHIZMMMRZ60E12B157V 1093009303 21/02/2023 21/02/2023 31/12/2023 23 S350 1.575,00

Z913A2090D Oggetto: Corso di formazione per abilitazione utilizzo gru.2000224 SINTEX S.R.L. 03372780175 1093009312 27/02/2023 27/02/2023 28/02/2023 23 S350 225,00

Z6E3A289DD <H>OGGETTO: DISCIPLINARE D'INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI FRAZIONAMENTO ED ESPROPRIO TERRENI PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA STRADA DI ACCESSO AL DEPURATORE DI TORBOLE</>2600456 FEDELI FDLGPP68T22B157H 1093009340 07/03/2023 07/03/2023 30/06/2023 23 S350 8.662,50

ZE13A49413 OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI N.2 NAVETTE RHF012 PER BINARI LINEE VITA INSTALLATE SULLE COPERTURE DEL DEPURATORE DI GANDOVERE2003201 CRC LINE  S.R.L. 04236080984 1093009345 08/03/2023 08/03/2023 24/05/2023 38 S350 800,00

ZF83A58C73 OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA E MONTAGGIO ALLESTIMENTO VANO DI CARICO NUOVO FURGONE GANDOVERE DEPURAZIONE2003064 SYNCRO SYSTEM SPA 00812440246 1093009359 13/03/2023 13/03/2023 31/03/2023 23 S350 1.600,00

Z683A4E823 Oggetto: Ordine per affidamento dell'incarico di valutazione dei rischi da esposizione al rumore e vibrazioni.2000224 SINTEX S.R.L. 03372780175 1093009381 17/03/2023 17/03/2023 27/04/2023 23 S350 800,00

Z9D3A9A48E Oggetto: Ordine per la fornitura di n. 4 silenziatori da installare come componenti aggiuntivi alle soffianti del Depuratore di Torbole Casaglia2000666 AERZEN ITALIA S.R.L. 05841190969 1093009464 12/04/2023 12/04/2023 31/08/2023 23 S350 26.000,00

Z453AC1BCA <H>OGGETTO: DISCIPLINARE D'INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI CONSULENZA PER IL RISPETTO DELLA DIRETTIVA PED NELLA PROGETTAZIONE DELLA LINEA BIOGAS DEL DEPURATORE DI TORBOLE</>2003793 J.M.G. GROUP S.R.L. 04210900983 1093009468 12/04/2023 12/04/2023 17/10/2023 23 S350 17.500,00

Z573AE10C2 Oggetto: Ordine per la fornitura di n. 2 misuratori di portata biogas da installare all'impianto di depurazione di Torbole Casaglia.2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A.01942780154 1093009513 26/04/2023 26/04/2023 30/09/2023 38 S350 13.459,00

ZB93B02CF0 Oggetto: Ordine per corso di formazione, conduzione attrezzatura Carroponte2000224 SINTEX S.R.L. 03372780175 1093009535 04/05/2023 04/05/2023 31/05/2023 23 S350 117,00

ZB23B5FF53 OGGETTO: Ordine per redazione MUD 2023 dati 2022 2000641 ECORICERCHE SRL 02049700368 1093009619 30/05/2023 30/05/2023 30/06/2023 23 S350 400,00

Z4A3B6EEF6 Oggetto: Ordine per il servizio di valutazione rischio legionellosi, biologico e chimico2000224 SINTEX S.R.L. 03372780175 1093009634 06/06/2023 06/06/2023 14/09/2023 23 S350 1.550,00

Z683BC325E Oggetto: Ordine per la registrazione del dominio internet2002663 8VOLANTE S.R.L. 02104510983 1093009710 30/06/2023 30/06/2023 01/08/2023 23 S350 30,00

Z643BCB0C0 OGGETTO: ORDINE PER IL SERVIZI HOSTING CANONE ANNUO2002663 8VOLANTE S.R.L. 02104510983 1093009715 04/07/2023 04/07/2023 01/08/2023 23 S350 33,00

Z253BF9B8E Oggetto: Ordine per il servizio annuale di Cubbit object Storage 2,5 TB e fornitura di licenze Backup per Microsoft 365.2003867 ASSYRUS 03564460172 1093009765 20/07/2023 20/07/2023 01/08/2023 23 S350 450,00

Z523C326DA Oggetto: Ordine per certificato di firma remota 2001882 ABLE TECH SRL 02355260981 1093009834 14/08/2023 14/08/2023 14/09/2023 23 S350 250,00

ZAB3CD0309 Oggetto:  Corso di formazione per la prevenzione dei disturbi muscolo scheletrici; interventi teorici svolti in aula e attività pratiche.2001736 SMAO SICUREZZA SRL 03280680178 1093009997 12/10/2023 12/10/2023 14/12/2023 23 S350 450,00

Z303CFDBB5 OGGETTO: Disciplinare di incarico professionale per Audit conformità legislativa, ambientale, salute e sicurezza2003794 C.M. CONSULTING S.R.L. 04423700980 1093010033 24/10/2023 24/10/2023 29/12/2023 23 S350 3.000,00

ZEA3D8BE86 OGGETTO: Ordine per software piattaforma Legality Whistleblowing.2001666 DigitalPA S.R.L. 03553050927 1093010147 30/11/2023 30/11/2023 08/02/2024 38 S350 553,12

Z473DBBC75 Oggetto: Fornitura stampante Kiocera Ecosys MA5500ifx2000147 LODA S.R.L. 01412380170 1093010185 11/12/2023 11/12/2023 29/12/2023 23 S350 1.100,00

Z283DD4909 OGGETTO: Ordine per redazione MUD 2024 dati 2023 2000641 ECORICERCHE SRL 02049700368 1093010209 18/12/2023 18/12/2023 26/02/2024 23 S350 419,00

ZE13DEEC89 <H>OGGETTO: DISCIPLINARE D'INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI PROGETTAZIONE SECONDO NORMATIVA PED. NUOVA LINEA BIOGAS DEPURATORE DI TORBOLE</>2004065 INOFLEX S.R.L. 03815390152 1093010262 29/12/2023 29/12/2023 08/03/2024 23 S350 20.000,00

Z3A3DEEBA5 OGGETTO: RINNOVO LICENZE OFFICE 365 PER ULTIMO PERIODO 20232001913 A2A SMART CITY 02159020177 1093010267 31/12/2023 31/12/2023 31/12/2023 23 S350 41,00

ZD1398EA28 OGGETTO: CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE VEICOLI AZIENDALI - SERVIZIO PNEUMATICI2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 02088200981 1095704929 18/01/2023 01/12/2022 31/12/2023 23 S350 1.500,00

ZD73A123DC Oggetto: servizio di manutenzione automezzi - opere da meccanico e da carrozziere2000435 CARROZZERIA LODETTESE 02743920981 1095704999 21/02/2023 01/03/2023 29/02/2024 23 S350 1.000,00

Z343A1FDB6 Oggetto: Canone You Business Web servizio di remote banking banco bpm - anno 20232003763 BANCO BPM S.P.A. 09722490969 1095705009 27/02/2023 01/01/2023 31/12/2023 23 S350 200,00

Z5F3A7E56B OGGETTO: Disciplinare di incarico professionale per prestazioni occasionali per redazione di elaborati grafici relativi al comparto di digestione anaerobica del depuratore di Torbole Casaglia2600576 GUALDI GLDLSS58C05B157G 1095705087 22/03/2023 01/03/2023 31/12/2023 23 S350 5.000,00

972772007F <H>OGGETTO: CONTRATTO PER LA FORNITURA DEI DIFFUSORI PER INSUFFLAZIONE ARIA NELLE VASCHE DI OSSIDAZIONE BIOLOGICA PRESSO DEPURATORE TORBOLE CASAGLIA</>2003018 ASCO POMPE S.R.L. 01445160060 1095705089 24/03/2023 01/04/2023 30/06/2023 23 S350 48.240,00

ZB93AA064E OGGETTO: Contratto per fornitura di prodotti informatici anno 20232002461 UFFICIO TECNICA S.R.L. 01438090175 1095705108 31/03/2023 01/01/2023 31/12/2023 23 S350 3.000,00

ZE63AA3C98 <H>OGGETTO: CONTRATTO PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MODIFICA PIPING PER INSTALLAZIONE SILENZIATORI PRESSO DEPURATORE GANDOVERE</>2000051 A.M.G. IMPIANTI S.R.L. 02285740987 1095705128 13/04/2023 13/04/2023 31/07/2023 23 S350 13.100,00

Z4D3B5C3BF <H>OGGETTO: DISCIPLINARE D'INCARICO PROFESSIONALE PER COLLABORAZIONE AL PROGETTO UNBUNDLING CONTABILE 2022</>2002940 MBA CONSULTING S.R.L. 04360480281 1095705234 30/05/2023 01/05/2023 30/09/2023 23 S350 2.420,00

Z753BA39FD OGGETTO: Incarico per consulenza legale 2600377 MACCA MCCLSN83D21B157L 1095705266 21/06/2023 01/06/2023 30/09/2023 23 S350 22.425,00

Z6B3BA3A3C OGGETTO: Incarico per consulenza legale 2600593 VALENTI VLNMRC64H24B157D 1095705267 21/06/2023 01/06/2023 30/09/2023 23 S350 22.425,00

Z1A3C23640 Oggetto: contratto relativo alle visite mediche ed agli esami verso i dipendenti2003923 CDS DIAGNOSTICA STRUMENTALE S.R.L.03194990176 1095705353 07/08/2023 01/07/2023 30/06/2024 38 S350 2.000,00

Z483C23BC9 <H>OGGETTO: DISCIPLINARE D'INCARICO PROFESSIONALE PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO LAVORI LINEA DI DIGESTIONE ANAEROBICA DEPURATORE TORBOLE CASAGLIA</>2003664 ENVIROTECH S.R.L. 02450930983 1095705375 17/08/2023 17/08/2023 17/08/2024 23 S350 36.400,00

A00CBA80D0 OGGETTO: Contratto per revisione legale del bilancio anni 2023-2024-20252000634 ERNST & YOUNG SPA - EY SPA 00434000584 1095705411 08/09/2023 01/08/2023 31/12/2025 23 S350 40.125,00

ZAE3D4C25A OGGETTO: CONTRATTO PER CANONE YOU BUSINESS 2003763 BANCO BPM S.P.A. 09722490969 1095705513 15/11/2023 15/11/2023 31/12/2025 23 S350 300,00
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Legenda colonna "SCELTA CONTRAENTE":

01 - Procedura aperta

02 - Procedura ristretta

06 - Procedura negoziata senza previa indizione di gara (settori speciali)

23 - Affidamento Diretto

38 - Procedura disciplinata da regolamento interno per settori speciali

Per consultare le informazionper sulle singole procedure:

1) collegarsi al link https://acquebresciane.acquistitelematici.it/tender-esiti/list;

2) esegure la ricerca con il CIG;

3) cliccare il bottone "Invitati/partecipanti";

4) per altre informazioni sulla procedura cliccare il bottone "Dettagli"

Per consultare gli invitati alle singole procedure:

1) consultare il foglio "elenco invitati"

Per consultare le somme liquidate:

1) consultare il foglio "somme liquidate"
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ELENCO INVITATI

CIG
Codice 

Fornitore
Fornitore Doc. acq.

Scelta 

Contra

ente

Società Raggruppamenti

972772007F 2003018 ASCO POMPE S.R.L. 1095705089 23 S350

A00CBA80D0 2000634 ERNST & YOUNG SPA - EY SPA 1095705411 23 S350

Z253BF9B8E 2003867 ASSYRUS 1093009765 23 S350

Z283DD4909 2000641 ECORICERCHE SRL 1093010209 23 S350

Z303CFDBB5 2003794 C.M. CONSULTING S.R.L. 1093010033 23 S350

Z343A1FDB6 2003763 BANCO BPM S.P.A. 1095705009 23 S350

Z3539F3629 2003781 PNR ITALIA S.R.L. 1093009273 23 S350

Z3839DB6A0 2001715 ECOMEMBRANE S.r.l. 1093009258 23 S350

Z3A3DEEBA5 2001913 A2A SMART CITY 1093010267 23 S350

Z453AC1BCA 2003793 J.M.G. GROUP S.R.L. 1093009468 23 S350

Z473DBBC75 2000147 LODA S.R.L. 1093010185 23 S350

Z483C23BC9 2003664 ENVIROTECH S.R.L. 1095705375 23 S350

Z4A3B6EEF6 2000224 SINTEX S.R.L. 1093009634 23 S350

Z4D3B5C3BF 2002940 MBA CONSULTING S.R.L. 1095705234 23 S350

Z523C326DA 2001882 ABLE TECH SRL 1093009834 23 S350

Z5339F4908 2001662 MAPRO INTERNATIONAL SPA 1093009275 23 S350

Z5F3A7E56B 2600576 GUALDI 1095705087 23 S350

Z6239B2449 2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A.1093009253 23 S350

Z643BCB0C0 2002663 8VOLANTE S.R.L. 1093009715 23 S350

Z683A4E823 2000224 SINTEX S.R.L. 1093009381 23 S350

Z683BC325E 2002663 8VOLANTE S.R.L. 1093009710 23 S350

Z6939B3BBE 2001882 ABLE TECH SRL 1093009199 23 S350

Z6B3BA3A3C 2600593 VALENTI 1095705267 23 S350

Z6E3A289DD 2600456 FEDELI 1093009340 23 S350

Z753BA39FD 2600377 MACCA 1095705266 23 S350

Z8239B96CD 2003643 CARRARO S.R.L. 1093009206 23 S350

Z913A2090D 2000224 SINTEX S.R.L. 1093009312 23 S350

Z9D3A9A48E 2000666 AERZEN ITALIA S.R.L. 1093009464 23 S350
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ELENCO INVITATI

CIG
Codice 

Fornitore
Fornitore Doc. acq.

Scelta 

Contra

ente

Società Raggruppamenti

ZAB3CD0309 2001736 SMAO SICUREZZA SRL 1093009997 23 S350

ZAE3D4C25A 2003763 BANCO BPM S.P.A. 1095705513 23 S350

ZB23B5FF53 2000641 ECORICERCHE SRL 1093009619 23 S350

ZB93AA064E 2002461 UFFICIO TECNICA S.R.L. 1095705108 23 S350

ZB93B02CF0 2000224 SINTEX S.R.L. 1093009535 23 S350

ZD1398EA28 2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 1095704929 23 S350

ZD73A123DC 2000435 CARROZZERIA LODETTESE 1095704999 23 S350

ZE13DEEC89 2004065 INOFLEX S.R.L. 1093010262 23 S350

ZE63AA3C98 2000051 A.M.G. IMPIANTI S.R.L. 1095705128 23 S350

ZE73A0F144 2600014 PER.IND. MAURIZIO ZAMMARCHI1093009303 23 S350

ZE73CE58B9 2600007 TABALAPPI 1092004224 23 S350

ZF83A58C73 2003064 SYNCRO SYSTEM SPA 1093009359 23 S350

Z1A3C23640 2003926 EURO MEDICAL S.R.L. 1095705353 38 S350

Z1A3C23640 2003927 SMAO S.R.L. 1095705353 38 S350

Z1A3C23640 2003923 CDS DIAGNOSTICA STRUMENTALE S.R.L.1095705353 38 S350

Z573AE10C2 2000357 SIEMENS S.P.A. 1093009513 38 S350

Z573AE10C2 2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A.1093009513 38 S350

Z6239FCF7A 2003795 DONADONSDD S.R.L. 1093009294 38 S350

Z6239FCF7A 2003796 RIT SRL 1093009294 38 S350

Z6239FCF7A 2003780 COSTR. MECCANICHE LUPI S.R.L.1093009294 38 S350

ZE13A49413 2002578 LAZZARONI SRL 1093009345 38 S350

ZE13A49413 2003201 CRC LINE  S.R.L. 1093009345 38 S350

ZEA3D8BE86 2004073 WHISTLEBLOWINGPA SOLUTIONS SSRL1093010147 38 S350

ZEA3D8BE86 2001666 DigitalPA S.R.L. 1093010147 38 S350
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SOMME LIQUIDATE

CIG Codice Fornitore Fornitore Importo somme liquidate IVA inclusa

Z3A37D9508 2003250 TELMOTOR S.P.A. 25.932,83

Z9A38884A7 2000195 V.I.V.A. -BRESCIA DIESEL S.P.A.- 15.790,00

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 31.253,00

ZC931E38A5 2003271 TUCCI ENGINEERING SRLS 6.361,91

9409961179 2003501 SCHMACK BIOGAS S.R.L. 958,89

ZDF373965C 2000294 M&IT CONSULTING SRL 1.400,00

ZD1398EA28 2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 397,04

ZDD3797EAF 2000399 CHEMITEC S.R.L. 12.595,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 3.247,45

Z7B3218174 2001594 SINERMED SRL 825,32

8373704723 2001799 RIA GRANT THORNTON S.P.A. 2.880,00

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 29.272,08

Z7B38D9743 2002585 EFFEBIEMME S.R.L. 1.754,00

Z803822ED0 2600014 PER.IND. MAURIZIO ZAMMARCHI 864,80

Z2B3801819 2002865 C.M. CONSULTING SAS 1.000,00

Z613981695 2000195 V.I.V.A. -BRESCIA DIESEL S.P.A.- 960,00

Z5238F6D9F 2000641 ECORICERCHE SRL 114,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 2.118,53

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 34.512,69

Z8038C8228 2002701 SAEF S.r.l. 700,00

ZAE387CCD0 2600003 BETTONI CARLO 5.311,94

D86H170004 2001149 WILLIS ITALIA SPA 100,00

Z613981695 2000195 V.I.V.A. -BRESCIA DIESEL S.P.A.- 960,00

Z9A38884A7 2000195 V.I.V.A. -BRESCIA DIESEL S.P.A.- 17.040,00

Z913A2090D 2000224 SINTEX S.R.L. 225,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 2.291,59

Z6939B3BBE 2001882 ABLE TECH SRL 725,84

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 36.858,29
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SOMME LIQUIDATE

CIG Codice Fornitore Fornitore Importo somme liquidate IVA inclusa

Z8038C8228 2002701 SAEF S.r.l. 440,00

Z3A37D9508 2003250 TELMOTOR S.P.A. 560,00

ZE73A0F144 2600014 PER.IND. MAURIZIO ZAMMARCHI 864,80

Z9D3A9A48E 2000666 AERZEN ITALIA S.R.L. 6.500,00

Z3A37D9508 2003250 TELMOTOR S.P.A. 682,40

Z613981695 2000195 V.I.V.A. -BRESCIA DIESEL S.P.A.- 480,00

Z683A4E823 2000224 SINTEX S.R.L. 800,00

ZD1398EA28 2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 570,68

ZD73A123DC 2000435 CARROZZERIA LODETTESE 50,00

Z7B3218174 2001594 SINERMED SRL 52,50

8373704723 2001799 RIA GRANT THORNTON S.P.A. 3.168,00

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 38.698,31

Z8038C8228 2002701 SAEF S.r.l. 520,00

ZF83A58C73 2003064 SYNCRO SYSTEM SPA 1.600,00

ZBE2CD39AB 2003455 STUDIO EUREKA S.R.L. 360,40

9409961179 2003501 SCHMACK BIOGAS S.R.L. 10.127,16

Z6239FCF7A 2003780 COSTR. MECCANICHE LUPI S.R.L. 10.302,50

Z6239B2449 2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A. 485,26

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 3.775,17

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 1.237,20

ZB93AA064E 2002461 UFFICIO TECNICA S.R.L. 1.412,00

972772007F 2003018 ASCO POMPE S.R.L. 48.240,00

ZE13A49413 2003201 CRC LINE S.R.L. 800,00

37322351C1 2001149 WILLIS ITALIA SPA 75,00

Z683BC325E 2002663 8VOLANTE S.R.L. 30,00

Z8337D0ADA 2003664 ENVIROTECH S.R.L. 12.012,00

Z3539F3629 2003781 PNR ITALIA S.R.L. 420,00

Z6239B2449 2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A. 7.485,72
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SOMME LIQUIDATE

CIG Codice Fornitore Fornitore Importo somme liquidate IVA inclusa

ZB93B02CF0 2000224 SINTEX S.R.L. 117,00

ZD1398EA28 2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 60,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 2.719,48

Z7B3218174 2001594 SINERMED SRL 52,50

8373704723 2001799 RIA GRANT THORNTON S.P.A. 1.872,00

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 203,58

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 90.926,76

ZB93AA064E 2002461 UFFICIO TECNICA S.R.L. 495,50

ZBE2CD39AB 2003455 STUDIO EUREKA S.R.L. 217,25

Z6239FCF7A 2003780 COSTR. MECCANICHE LUPI S.R.L. 10.302,50

Z5F3A7E56B 2600576 GUALDI ALESSIO 4.000,00

93083315BD 2001149 WILLIS ITALIA SPA 58.699,43

ZB23B5FF53 2000641 ECORICERCHE SRL 400,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 2.229,87

Z7B3218174 2001594 SINERMED SRL 33,33

Z3839DB6A0 2001715 ECOMEMBRANE S.r.l. 3.100,00

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 666,26

84754377DD 2002239 A2A AMBIENTE SPA 56.361,96

ZB93AA064E 2002461 UFFICIO TECNICA S.R.L. 28,00

Z4D3B5C3BF 2002940 MBA CONSULTING S.R.L. 726,00

Z0B38D8DAA 2003233 SMAO CONSULENZA SRL 2.400,00

Z8239B96CD 2003643 CARRARO S.R.L. 1.215,00

Z8337D0ADA 2003664 ENVIROTECH S.R.L. 14.196,00

Z3A37D9508 2003250 TELMOTOR S.P.A. 1.376,00

Z4A3B6EEF6 2000224 SINTEX S.R.L. 600,00

Z9D3A9A48E 2000666 AERZEN ITALIA S.R.L. 19.500,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 1.539,19

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 285,01



Struttura proponente:

Gandovere Depurazione S.r.l.; Via XXV Aprile 18, Rovato, CF 02903940985 e P.IVA 02903940985

SOMME LIQUIDATE

CIG Codice Fornitore Fornitore Importo somme liquidate IVA inclusa

84754377DD 2002239 A2A AMBIENTE SPA 45.347,93

Z683BC325E 2002663 8VOLANTE S.R.L. 33,00

Z2E319F0DD 2600263 VENTURINI IVANA 3.328,00

Z6B3BA3A3C 2600593 VALENTI MARCO 23.046,00

Z4D3B5C3BF 2002940 MBA CONSULTING S.R.L. 1.694,00

ZE63AA3C98 2000051 A.M.G. IMPIANTI S.R.L. 13.100,00

9557989E07 2001602 CONVECO S.R.L. 54.575,00

Z523C326DA 2001882 ABLE TECH SRL 250,00

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 358,11

9395296B85 2002239 A2A AMBIENTE SPA 32.133,93

Z253BF9B8E 2003867 ASSYRUS 450,00

Z1A3C23640 2003923 CDS DIAGNOSTICA STRUMENTALE S.R.L. 77,70

Z573AE10C2 2000214 ENDRESS + HAUSER ITALIA S.P.A. 13.459,00

ZD1398EA28 2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 14,00

8924925918 2001440 ZANETTI ARTURO & C. S.R.L. 2.685,55

8373704723 2001799 RIA GRANT THORNTON S.P.A. 2.640,00

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 222,08

84754377DD 2002239 A2A AMBIENTE SPA 33.510,98

Z453AC1BCA 2003793 J.M.G. GROUP S.R.L. 4.000,00

ZD1398EA28 2000387 SEDALL PNEUMATICI S.R.L. 30,00

ZB838BC841 2002163 EDENRED ITALIA SRL 330,35

84754377DD 2002239 A2A AMBIENTE SPA 26.045,55

Z1A3C23640 2003923 CDS DIAGNOSTICA STRUMENTALE S.R.L. 355,90

ZE73CE58B9 2600007 TABALAPPI ENRICO 300,00

Z2938B6005 2600318 PROTEZIONE AMBIENTE SICUREZZA STUDI 2.362,05


